EN VIRTUD DE LO ANTERIOR, EN SEGUIMIENTO A LOS ACUERDOS ADOPTADOS EN LA ASAMBLEA GENERAL DE
TENEDORES DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES CELEBRADA EL 12 DE OCTUBRE DE 2017 ("LA ASAMBLEA"), SE
INFORMA QUE EL SALDO PRINCIPAL INSOLUTO DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES ES DE $2,310,296,579.84 (DOS
MIL TRESCIENTOS DIEZ MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS
84/100 MONEDA NACIONAL) Y EL VALOR NOMINAL AJUSTADO PARA DICHOS CERTIFICADOS DE $43.795432 PESOS.

MERCADO EXTERIOR